Produits
CODE PRODUIT STRUCTURE ASTL Ø 48MM LONGUEUR FÛT/VIS EMBALLAGE
1411723 ASTL-48-070/090, 70 à 90mm Tule 060 / ACS 080mm 250/Boîte
1411724 ASTL-48-090/130, 90 à 130mm Tule 080 / ACS 100mm 250/Boîte
1411725 ASTL-48-130/170, 130 à 170mm Tule 120 / ACS 100mm 250/Boîte
1411726 ASTL-48-160/250, 160 à 250mm Tule 150 / ACS 150mm 250/Boîte
1411727 ASTL-48-230/340, 230 à 340mm Tule 210 / ACS 180mm 250/Boîte
1411728 ASTL-48-340/460, 340 à 460mm Tule 330 / ACS 180mm 250/Boîte
Sur demande ASTL-48-460/560, 460 à 560mm Tule 430 / ACS 180mm 250/Boîte
Sur demande ASTL-48-560/660, 560 à 660mm Tule 530 / ACS 180mm 250/Boîte
Sur demande ASTL-48-660/760, 660 à 760mm Tule 630 / ACS 180mm 250/Boîte
Sur demande ASTL-48-760/860, 760 mm à 860 mm Tule 730 / ACS 180mm 250/Boîte
Guardian B.V.    www.guardian.nl   |   Grasbeemd 14, Helmond   |   0492 597400   |   info@guardian.nl   |   1/2
Fixation pour isolation en pente pour des paquets
d’isolation de 70 à 860 mm.
• Fixation pour isolation en pente
• Également pour la fixation de systèmes de toiture sur un support avec des
différences de hauteur dans les plaques en béton et les projets de rénovation
présentant de grandes différences dans la membrane de toit/l’épaisseur
d’isolation existantes.
• Valeurs de calcul de 600 à 800 Newton selon le type de fût
• Fût R48 / fût standard R75 : avec vis à béton, également disponible sur
demande en combinaison avec R23 / RB 48 / GWT-ASTL
• Reprend jusqu’à 110 mm de dénivelé avec une fixation
• Pour des paquets d’isolation de 70 à 860 mm
• Préforage Ø 5,0 mm foret avec arrêt spécial
• À utiliser avec un outil spécial pour travailler debout
• Homologué Sintef 2516
• Homologué ETA 08/0285
ASTL
CODE PRODUIT OUTIL DE TRAITEMENT EMBALLAGE OPAKOWANIE
1411968 HB-EXT-CON300, Extension de foret 1 1
1413009 BITEXT-750M6, Extension de bits L-750 M6 1/4" pour M6S 1 1
1413013 BIT-T25-TS-EXT, Embout à vis Torx25 1 1
1413081 HB-CON-50035ST, Percer avec bouchon Ø 5,0 X 35mm 1 1
1413082 HB-CON-50048ST, Percer avec bouchon Ø 5,0 X 48mm 1 1
1413083 HB-CON-50055ST, Percer avec bouchon Ø 5,0 X 55mm 1 1
1413087 HB-EXT-CON500, Extension de foret 1 1
1413088 HB-EXT-CON750, Extension de foret 1 1
Outils de traitment
Produits associés Produits alternatifs
Forets et prolongateurs
Accessoires de fixation
R 48 + CS 6,1
Préforage : Ø 5,0 mm
À utiliser avec HB-CON, HB-EXT-
CON et BIT-T25-M6S
R 75 + CS 6,1
Préforage : Ø 5,0 mm
À utiliser avec HB-CON, HB-EXT-
CON et BIT-T25-M6S
CODE PRODUIT STRUCTURE ASTL Ø 75MM LONGUEUR FÛT/VIS EMBALLAGE
1411731 ASTL-75-070/090, 70 à 90mm Tule 060 / ACS 080mm 250/Boîte
1411732 ASTL-75-090/130, 90 à 130mm Tule 080 / ACS 100mm 250/Boîte
1411733 ASTL-75-130/170, 130 à 170mm Tule 120 / ACS 100mm 250/Boîte
1411734 ASTL-75-160/250, 160 à 250mm Tule 150 / ACS 150mm 250/Boîte
1411735 ASTL-75-230/340, 230 à 340mm Tule 210 / ACS 180mm 250/Boîte
1411736 ASTL-75-340/460, 340 à 460mm Tule 330 / ACS 180mm 250/Boîte
Produits
Guardian B.V.    www.guardian.nl   |   Grasbeemd 14, Helmond   |   0492 597400   |   info@guardian.nl   |   2/2